
. . <?A/

Pojišťovna

DODATEK č. 6

pojistné smlouvy č. 8053114128
Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

IČ: 45 53 43 06
Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 532 18

Zápis v OŘ: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567
Tel. : 467 007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "CSOB Pojišťovna a. s. " nebo "vedoucí pojistitel")

Zastoupený: Ing. Alešem Novotným, ředitelem pro korporátní obchody

Česká pojišťovna a. s.

IČ: 45 27 29 56
Praha l, Spálená 75/16, PSČ 113 04

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 1464
(dále jen "Česká Pojišťovna, a. s. " nebo "soupojistítel" nebo"vedlejší pojistitel")

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vodehnalem, hlavním upisovatelem

Kooperatíva pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

IČO: 47 11 6617
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 1897
(dále jen "Kooperativa, a. s. " nebo "soupojistitel" nebo "vedlejší pojistitel")

Zastoupený: na základě zmocnění níže podepsanými osobami



Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance
Group

IČ: 63 99 85 30
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 3433
(dále jen "Česká podnikatelská pojišťovna, a. s. nebo "soupojistitel" nebo "vedlejší pojistitel")

Zastoupený: Igorem Rejzkem, regionálním ředitelem

Pardubický kraj

IČ: 70 89 28 22
Pardubice, Komenského náměstí 125, 532 11

Zápis v registru ekonomických subjektů, č.j. : 220/03/7900
Tel. : 466 026 111 Fax: 466 611 220
(dále jen "Pardubický kraj" nebo "pojistník")

Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje



Článek L

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8053114128 podle zákona č. 37/2004
Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(í), vjehožQejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy

Pardubický kraj
IČ: 70 89 28 22
Pardubice, Komenského náměstí 125, 532 11
Zápis v registru ekonomických subjektů, č.j. : 220/03/7900

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČ: 27520536

a dále subjekty zřizované Pardubickým krajem.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
l) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné
smlouvě,
není-li ujednáno jinak.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění
sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od 01.01.2017 00:00 hodin (počátek
pojištění) na dobu neurčitou.



Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně:

l. Živelní pojištění

Ruší se pojištění:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění (dále jen VPP Z 2007), které tvoří přílohu této
smlouvy.

Rozsah pojištění:

1.1.) předmět pojištění: soubor nemovitostí a souvisejících staveb (skleníky, garáže,
přístřešky aj.) včetně stavebních součástí umělecké nebo
historické hodnoty včetně oplocení, zdí, soch, ochranných valů,
pozemní komunikace a zpevněné plochy apod. Pro účely tohoto
ujednání se pozemní komunikací rozumí dopravní cesta určená
k užití silničními a jinými vozidly a chodci (tj. pozemní
komunikace uvedená pod písm. d) odst. 2 úst. § 2 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích).

Pojištění věci: vlastní a cizí

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 23 806 626 979,- Kč
Pro pojištění skleníků, garáží, přístřešků, oplocení, zdí, soch, ochranných valů, zpevněných ploch
a pozemních komunikací se ujednává roční limit pojistného plnění: 10 000 000,- Kč.
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: 10 000, - Kč
Konec pojištění: 30.04.2017 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000,- Kč
Konec pojištění: 30.04.2017 24:00 hodin



Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000,- Kč
Konec pojištění: 30. 04.2017 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000,- Kč
Konec pojištění: 30. 04.201724:00 hodin

Odchylně od VPP Z 2007 či. III odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na škody vzniklé na hřištích
organizací zřízených a založených Pardubickým krajem, včetně jejich povrchů.

Odchylně od VPP Z 2007 či. Vlil odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na stavby, které ještě nelze
v souladu s obecně závaznými právními předpisy užívat.

Ujednává se, že pojistitel uhradí i náklady na zjištění škody, které vynaložil pojištěný. Pojistitel
poskytne pojistné plnění bez ohledu na skutečnost, zda škoda splňuje podmínky pro uznání škody
jako likvidní pojistné události či ne. Pro tyto náklady se sjednává roční limit plnění ve výši
100 000,- Kč a spoluúčast 5 000,- Kč

1.2.) předmět pojištění: soubor věcí movitých

Pojištění věci: vlastní a cizí

Specifikace: vlastní věci movité, včetně věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty,
starožitností a sbírek, ve vlastnictví Pardubického kraje a věci ve vlastnictví
organizací jím zřízených a založených, které tyto věci vedou ve svém
účetnictví. Pojištění se také vztahuje na doklady, rukopisy, knihovní fond,
plány, projekty a obchodní knihy Pro věci movité, které si zaměstnanci, pro
výkon své pracovní činnosti, dle pracovní smlouvy mohou odnést do místa
bydliště, se sjednává roční limit plnění ve výši 100 000, - Kč

Ujednává se, že pqjistitel poskytne pojistné plnění za škody na dokladech, rukopisech,
knihovním fondu, plánech, projektové dokumentaci a obchodních knihách následovně:

a) v souladu s VPP Z 2007 či. IX odst. 5 pokud výše jmenované věci budou mít charakter
věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo zvláštní historické hodnoty,

b) ve všech ostatních případech ve výši hodnoty papírenského zboží, včetně nákladů na
administrativní práci spojenou s jejich znovuzřízením (z kopií apod. ), tj. nikoliv
v hodnotě, kterou pro pojištěného svým obsahem představují.

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 3 381 654 936,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena



Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: l O 000,-Kč
Konec pojištění: 30.04.201724:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;
sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu
nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30.04.2017 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30.04.2017 24:00 hodin

1.4.) předmět pojištění: soubor zásob

Pojištění věci: vlastní a cizí

Specifikace: věci ve vlastnictví Pardubického kraje a věci ve vlastnictví organizací jím
zřízených a založených, které tyto věci vedou ve svém účetnictví

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 95 920 038, - Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: l O 000,-Kč
Konec pojištění: 30.04.2017 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 04.201724:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 04.2017 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000,- Kč
Konec pojištění: 30.04.2017 24:00 hodin



1.9.) Předmět pojištění: veškerý movitý majetek pojištěný touto pojistnou smlouvou a jejími
dodatky

Pojištěné věci: vlastní a cizí

Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Ujednává se, že odchylně od VPP Z 2007 či. X odst. 20. se úderem blesku rozumí také projevy
nepřímého působení blesku, jako je přepěťová vlna, zkrat nebo indukce.

Spoluúčast: 5 000,- Kč
Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.
Konec pojištění: 30.04.201724:00 hodin

Sjednává se:

l. Živelní pojištění

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění (dále jen VPP Z 2007), které tvoří přílohu této
smlouvy.

Rozsah pojištění;

1. 1.) předmět pojištění: soubor nemovitostí a souvisejících staveb (skleníky, garáže,
přístřešky aj.) včetně stavebních součástí umělecké nebo
historické hodnoty včetně oplocení, zdí, soch, ochranných valů,
pozemní komunikace a zpevněné plochy apod. Pro účely tohoto
ujednání se pozemní komunikací rozumí dopravní cesta určená
k užití silničními a jinými vozidly a chodci (tj. pozemní
komunikace uvedená pod písm. d) odst. 2 úst. § 2 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích).

Pojištění věci: vlastní a cizí

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 23 961171 412, - Kč
Pro pojištění skleníků, garáží, přístřešků, oplocení, zdí, soch, ochranných valů, zpevněných ploch
a pozemních komunikací se ujednává roční limit pojistného plnění: 10 000 000,- Kč.
Pojistná hodnota: nová cena



Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: l O 000,-Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000,- Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000,- Kč

Odchylně od VPP Z 2007 či. III odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na škody vzniklé na hřištích
organizací zřízených a založených Pardubickým krajem, včetně jejich povrchů.

Odchylně od VPP Z 2007 či. Vlil odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na stavby, které ještě nelze
v souladu s obecně závaznými právními předpisy užívat.

Ujednává se, že pojistitel uhradí i náklady na zjištění škody, které vynaložil pojištěný. Pojistitel
poskytne pojistné plnění bez ohledu na skutečnost, zda škoda splňuje podmínky pro uznání škody
jako likvidní pojistné události či ne. Pro tyto náklady se sjednává roční limit plnění ve výši
100 000,- Kč a spoluúčast 5 000,- Kč

1.2.) předmět pojištění: soubor věcí movitých

Pojištění věci:

Specifikace:

vlastní a cizí

vlastní věci movité, včetně věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty,
starožitností a sbírek, ve vlastnictví Pardubického kraje a věci ve vlastnictví
organizací jím zřízených a založených, které tyto věci vedou ve svém
účetnictví. Pojištění se také vztahuje na doklady, rukopisy, knihovní fond,
plány, projekty a obchodní knihy Pro věci movité, které si zaměstnanci, pro
výkon své pracovní činnosti, dle pracovní smlouvy mohou odnést do místa
bydliště, se sjednává roční limit plnění ve výši 100 000, - Kč

Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škody na dokladech, rukopisech,
knihovním fondu, plánech, projektové dokumentaci a obchodních knihách následovně:

a) v souladu s VPP Z 2007 či. IX odst. 5 pokud výše jmenované věci budou mít charakter
věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo zvláštní historické hodnoty,

b) ve všech ostatních případech ve výši hodnoty papírenského zboží, včetně nákladů na
administrativní práci spojenou s jejich znovuzřízením (z kopií apod.), tj. nikoliv
v hodnotě, kterou pro pojištěného svým obsahem představují.



Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 3 576 436 604,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena
Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: 10 000, - Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;
sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu
nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000,- Kč

1.4.) předmět pojištění: soubor zásob

Pojištění věci: vlastní a cizí

Specifikace: věci ve vlastnictví Pardubického kraje a věci ve vlastnictví organizací jím
znzených a založených, které tyto věci vedou ve svém účetnictví

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 298 851 938,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: 10 000,- Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000,- Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000,- Kč



1.9.) Předmět pojištění: veškerý movitý a nemovitý majetek pojištěný touto pojistnou smlouvou
a jejími dodatky

Pojištěné věci: vlastní a cizí

Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Ujednává se, že odchylně od VPP Z 2007 či. X odst. 20. se úderem blesku rozumí také projevy
nepřímého působení blesku, jako je přepěťová vlna, zkrat nebo indukce.

Spoluúčast: 5 000,- Kč
Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

1. 10.) předmět pojištění: soubor nemovitostí a souvisejících staveb (skleníky, garáže,
přístřešky aj. ) včetně stavebních součástí umělecké nebo
historické hodnoty

Pojištění věci: vlastní a cizí

Místo pojištění: viz. příloha č.
evidence pojištěného.

l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní

Odchylně od VPP Z 2007 či. II odst. 2. se ujednává, že se pojištění dle uvedeného odstavce
vztahuje i na poškození vnějšího pláště předmětu pojištění pojistným nebezpečím působení
ptactva a hlodavců. Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události z pojistného
nebezpečí působení ptactva nebo hlodavců na vnějším plášti předmětu pojištění a nastalé v
každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného
plnění ve výši l 000 000 Kč. Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 10 000 Kč.

10



8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU PROVOZOVATELE
ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Ruší se pojištění:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu provozovatele zdravotnického
zařízení (dále jen "VPP OZZ 2007") a dále Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část
Pojištění odpovědností za škodu fyzických a právnických osob (dále jen "VPP ODP 2007"), které
tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištění dle bodu 8. 1. a 8.2. se sjednává se souhrnným ročním limitem plnění (SRLP)
následovně: Součet pojistných plnění vyplacených pojistitelem ze všech jednotlivých pojištění
odpovědnosti za škodu sjednaných v bodu 8. 1. a 8.2. této smlouvy nepřesáhne
výši 100 000 000, - Kč pro jednu a všechny pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání
účinnosti této pojistné smlouvy. Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00 hodin se
souhrnný roční limit plnění snižuje na 50 000 000,-Kč. To platí i pro součet všech plnění ze
sériové pojistné události.

Toto pojištění se sjednává výhradně pro následující pojištěné:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., IČ: 27520536
A dále pro pojištěné uvedené v seznamu, který je přílohou č. 16

Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00 hodin se z pojstné smlouvy č. 8053114128
odpojisťuje pojištěná osoba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČ: 27520536

Odchylně od článku IV odst. 3. VPP ODP 2007 a či. IV odst 4. VPP OZZ 2007 se ujednává, že
pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu, za níž pojištěný odpovídá osobě, která je
v relevantním vztahu k pojištěnému.

Pojištění odpovědnosti za škody se vztahuje i na škodné události, jejichž příčina nastala v době
od 1. 1.2004
Pojištění se sjednává s územní platností: Evropa

11



Rozsah pojištění:

8. 1.) Odpovědnost zdravotnického zařízení za škodu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného -
zdravotnického zařízení za škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním
v souvislosti s poskytováním zdravotní a sociální péče nebo provozem zdravotnického zařízení.
Zdravotní péčí se rozumí poskytování poradenské, ošetřovatelské, diagnostické, preventivní,
rehabilitační, lázeňské, léčebné a lékárenské péče.
Pojištění se vztahuje také na odpovědnost za škodu vzniklou při poskytování první pomoci
pojištěným v zahraničí.

Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného jako
zaměstnavatele za škody vzniklé zaměstnancům na věci při plnění pracovních úkolů nebo v
přímé souvislosti s nimi.
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost způsobenou osobami použitými k poskytování zdravotní
péče, pokud tyto osoby byly k této činnosti odborně způsobilé.
Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou
zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze
zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního
jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny). Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v
případě, že na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se
vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP OZZ 2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však
zaměstnanec pojištěného.

Limit pojistného plnění: 100 000 000, - Kč
Ujednává se, že s platností od 01. 09. 2016 00:00 hodin se limit pojistného plnění snižuje na
50 000 000,-Kč.
Spoluúčast: l 000,- Kč
Pro odpovědnost za škodu na zdraví a na životě žáků a studentů škol se sjednává pojištění bez
spoluúčasti.

V souladu s VPP OZZ 2007, článkem II, odst. l se ujednává, že se pojištění vztahuje i na
odpovědnost za škodu podle § 204 zákoníku práce na odložených věcech, dále se pojištění
vztahuje i na odpovědnost za škody způsobené na věcech vnesených a odložených žáky,
studenty, pacienty, klienty a návštěvníky.
Pro toto pojištění se sjednává sublimit pojistného plnění za jednu a všechny škody nastalé
v pojistném období ve výši 5 000 000, - Kč
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Odchylně od VPP OZZ 2007 či. IV odst. l. písm. d) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí. Pojištění se vztahuje i na
náklady spojené s vyčištěním nebo dekontaminací.
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou postupně (postupné znečišťování
životního prostředí).

12



Pro účely tohoto pojištění se za škodu vzniklou postupně považuje:
- škoda nebo její část způsobená bezprostřední příčinou, jež působila déle než 72 hodin,
- škoda způsobená fyzikálními, chemickými, popřípadě biologickými vlivy provozu na okolí při
jeho běžném standardním chodu či průběhu, nebo

- škoda vzniklá v důsledku toho, že pojištěný nebo osoby pro něj činné porušily povinnost
stanovenou ustanovením § 415 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (zejména tím, že pojištěný nebo osoby pro něj činné před vznikem škody nepřijaly
potřebná opatření k zamezení vzniku škody, ačkoliv o nebezpečí jejího vzniku vzhledem k
okolnostem a svým osobním poměrům vědět měly a mohly, nebo tím, že po vzniku škody
nepřijaly potřebná opatření k zamezení zvětšování škody již vzniklé).
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je, že škodná událost byla oznámena pojistiteli do 5
pracovních dnů od vzniku škodné události.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou:
- znečištěním vzniklým v souvislosti s vrtáním, těžbou, údržbou, provozem, držbou nebo

vlastnictvím studen či šachet,
- znečištěním životního prostředí nastalým před vznikem škodné události (staré zátěže),
-jednáním pojištěného, jehož důsledkem je uložení majetkových sankcí poškozenému.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku závažné havárie podle
zákona č. 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými
chemickými látkami nebo chemickými přípravky a o změně zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti
okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o prevenci závažných havárií), ve znění
pozdějších předpisů.
Pojištění odpovědnosti za škodu sjednané dle VPP ODP 2007 se dále nevztahuje na jakoukoliv
povinnost (zejména povinnost nést náklady na preventivní či nápravná opatření) vzniklou či
uloženou pojištěnému na základě zákona č. 167/2008 Sb., o předcházeni ekologické újmě a o
její nápravě a o změně některých zákonů.
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí se sjednává se
sublimitem pojistného plnění ve výši 100 000 000, - Kč v rámci stanoveného limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu. Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00
hodin se sublimit pojistného plnění snižuje na 50 000 000, -Kč.

Odchylně od ujednání článku II a článku IV odst. 3. písm. b) VPP OZZ 2007 se ujednává, že
pojištění se vztahuje i na peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené poškozenému
neoprávněným zásahem do jeho práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 11 a naši. Občanského
zákoníku v souvislosti s vyšetřováním nebo léčením, je-li pojištěný povinen k její úhradě na
základě pravomocného soudního rozhodnutí dle § 13, odst. 2. a 3 Občanského zákoníku, Pro toto
pojištění se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 10 000 000, - Kč za jednu a všechny
pojistné události v jednom pojistném roce.

Odchylně od VPP OZZ 2007, či. IV, odst. 3. písm. d), e), f), g) se ujednává, že se pojištění
vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou kosmetickým chimrgickým zákrokem, který
neslouží k léčebným účelům a je prováděn z estetických důvodů, dále za škodu způsobenou
umělým přerušením těhotenství, dále za škodu způsobenou přenosem viru HIV, hepatitidou typu

13



A, B a přenosem bakterie salmonela. Pro pojištění sjednané tímto odchylným ujednáním se
sjednává sublimit pojistného plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném období ve výši
15 000 000,- Kč
Sjednává se spoluúčast ve výši l 000,- Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje i na škodu, kterou způsobí externí pracovníci
provádějící činnost na základě smluvního vztahu obchodněprávního, občanskoprávního či na
základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr podle zákoníku práce (dále jen "externí
pracovníci") ve zdravotnických a sociálních zařízeních provozovaných pojištěnými a subjekty
zřizovanými Pardubickým krajem. Externí pracovníci jsou při výkonu činnosti ve zdravotnických
a sociálních zařízeních provozovaných pojištěnými a subjekty zřizovanými Pardubickým krajem
považováni za pojištěné dle této pojistné smlouvy.

Odpovědnost za následnou finanční škodu

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. a) se ujednává, že se pojištění vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za následnou finanční škodu vzniklou
jinému, za předpokladu:
a) že této finanční škodě předchází vznik škody na zdraví nebo usmrcením nebo vznik škody na
věci

b) a že škoda na zdraví, usmrcením nebo škoda na věci vznikla
c) a že finanční škoda vznikla jako následek této škody na zdraví, usmrcením nebo škody na
věci.

Pojištění odpovědnosti za regres zdravotní pojišťovny při poškození zdraví nebo života
zaměstnance pojištěného

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou zdravotní pojišťovně
vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při
poškození zdraví nebo života zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního
jednání pojištěného.
Právo na pojistné plnění vzniká pouze v případě:
l) kdy odpovědnost zaměstnavatele za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se
náklady zdravotní péče vztahují, pokrývá zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, nebo je škoda reparována jinými veřejno-
právními instituty (např. úrazovým pojištěním),
2) kdy škoda na zdraví, ke které se náklady zdravotní péče vztahují, byla způsobena v souvislosti
s činností pojištěného, která je předmětem sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu, nebo byla
způsobena vadou výrobku pojištěného uvedeného na trh v době, kdy trvalo pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku sjednané dle VPP ODP 2007, je-li sjednáno.

14



Pojištění odpovědnosti za škodu na věci převzaté a v užívání

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. b) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které sice
nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného
právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu na věcech v užívání -
motorových vozidlech.
V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které
pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. d) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na dopravních
prostředcích a jejich příslušenství umístěných v garážích nebo v jiných podnicích podobného
druhu provozovaných pojištěným.

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech, které jsou vzhledem
k jejich charakteru zabezpečeny tak, aby byly zajištěny před poškozováním a odcizením třetí
osobou. Pojistitel poskytne pojistné plnění v rozsahu platných Pravidel zabezpečení proti
odcizení, která jsou přílohou pojistné smlouvy, pokud není ujednáno jinak.

Sjednává se:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu provozovatele zdravotnického
zařízení (dále jen "VPP OZZ 2007") a dále Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část
Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob (dále jen "VPP ODP 2007"), které
tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištění dle bodu 8. 1. a 8.2. se sjednává se souhrnným ročním limitem plnění (SRLP)
následovně: Součet pojistných plnění vyplacených pojistitelem ze všech jednotlivých pojištění
odpovědnosti za škodu sjednaných v bodu 8. 1. a 8.2. této smlouvy nepřesáhne
výši 100 000 000, - Kč pro jednu a všechny pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání
účinnosti této pojistné smlouvy. Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00 hodin se
souhrnný roční limit plnění snižuje na 50 000 000,-Kč. To platí i pro součet všech plnění ze
sériové pojistné události.

Toto pojištění se sjednává výhradně pro následující pojištěné:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., IČ: 27520536
A dále pro pojištěné uvedené v seznamu, který je přílohou č. 16

15



Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00 hodin se z pojstné smlouvy č. 8053114128
odpojišťuje pojištěná osoba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČ: 27520536

Odchylně od článku IV odst. 3. VPP ODP 2007 a či. IV odst 4. VPP OZZ 2007 se ujednává, že
pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu, za níž pojištěný odpovídá osobě, která je
v relevantním vztahu k pojištěnému.

Pojištění odpovědnosti za škody se vztahuje i na škodné události, jejichž příčina nastala v době
od 1. 1.2004
Pojištění se sjednává s územní platností: Evropa

Rozsah pojištění:

8. 1.) Odpovědnost zdravotnického zařízení za škodu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného -
zdravotnického zařízení za škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním
v souvislosti s poskytováním zdravotní a sociální péče nebo provozem zdravotnického zařízení.
Zdravotní péčí se rozumí poskytování poradenské, ošetřovatelské, diagnostické, preventivní,
rehabilitační, lázeňské, léčebné a lékárenské péče.
Pojištění se vztahuje také na odpovědnost za škodu vzniklou při poskytování první pomoci
pojištěným v zahraničí.

Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného jako
zaměstnavatele za škody vzniklé zaměstnancům na věci při plnění pracovních úkolů nebo v
přímé souvislosti s nimi.
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost způsobenou osobami použitými k poskytování zdravotní
péče, pokud tyto osoby byly k této činnosti odborně způsobilé.
Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou
zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze
zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního
jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny). Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v
případě, že na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se
vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP OZZ 2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však
zaměstnanec pojištěného.

Limit pojistného plnění: 100 000 000, - Kč
Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00 hodin se limit pojistného plnění snižuje na
50 000 000,-Kč.
Spoluúčast: l 000,- Ke

16



Pro odpovědnost za škodu na zdraví a na životě žáků a studentů škol se sjednává pojištění bez
spoluúčasti.

V souladu s VPP OZZ 2007, článkem II, odst. l se ujednává, že se pojištění vztahuje i na
odpovědnost za škodu podle § 204 zákoníku práce na odložených věcech, dále se pojištění
vztahuje i na odpovědnost za škody způsobené na věcech vnesených a odložených žáky,
studenty, pacienty, klienty a návštěvníky.
Pro toto pojištění se sjednává sublimit pojistného plnění za jednu a všechny škody nastalé
v pojistném období ve výši 5 000 000,- Ke
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Odchylně od VPP OZZ 2007 či. IV odst. l. písm. d) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí. Pojištění se vztahuje i na
náklady spojené s vyčištěním nebo dekontaminací.
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou postupně (postupné znečišťování
životního prostředí).
Pro účely tohoto pojištění se za škodu vzniklou postupně považuje:
- škoda nebo její část způsobená bezprostřední příčinou, jež působila déle než 72 hodin,
- škoda způsobená fyzikálními, chemickými, popřípadě biologickými vlivy provozu na okolí při
jeho běžném standardním chodu či průběhu, nebo

- škoda vzniklá v důsledku toho, že pojištěný nebo osoby pro něj činné porušily povinnost
stanovenou ustanovením § 415 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (zejména tím, že pojištěný nebo osoby pro něj činné před vznikem škody nepřijaly
potřebná opatření k zamezení vzniku škody, ačkoliv o nebezpečí jejího vzniku vzhledem k
okolnostem a svým osobním poměrům vědět měly a mohly, nebo tím, že po vzniku škody
nepřijaly potřebná opatření k zamezení zvětšování škody již vzniklé).
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je, že škodná událost byla oznámena pojistiteli do 5
pracovních dnů od vzniku škodné události.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou:
- znečištěním vzniklým v souvislosti s vrtáním, těžbou, údržbou, provozem, držbou nebo

vlastnictvím studen či šachet,
- znečištěním životního prostředí nastalým před vznikem škodné události (staré zátěže),
-jednáním pojištěného, jehož důsledkem je uložení majetkových sankcí poškozenému.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku závažné havárie podle
zákona č. 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými
chemickými látkami nebo chemickými přípravky a o změně zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti
okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o prevenci závažných havárií), ve znění
pozdějších předpisů.
Pojištění odpovědnosti za škodu sjednané dle VPP ODP 2007 se dále nevztahuje na jakoukoliv
povinnost (zejména povinnost nést náklady na preventivní či nápravná opatření) vzniklou či
uloženou pojištěnému na základě zákona č. 167/2008 Sb., o předcházeni ekologické újmě a o
její nápravě a o změně některých zákonů.

17



Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí se sjednává se
sublimitem pojistného plnění ve výši 100 000 000, - Kč v rámci stanoveného limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu. Ujednává se, že s platností od 01.09.2016 00:00
hodin se sublimit pojistného plnění snižuje na 50 000 000,-Kč.

Odchylně od ujednání článku II a článku IV odst. 3. písm. b) VPP OZZ 2007 se ujednává, že
pojištění se vztahuje i na peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené poškozenému
neoprávněným zásahem do jeho práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 11 a naši. Občanského
zákoníku v souvislosti s vyšetřováním nebo léčením, je-li pojištěný povinen k její úhradě na
základě pravomocného soudního rozhodnutí dle § 13, odst. 2. a 3 Občanského zákoníku, Pro toto
pojištění se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 10 000 000,- Kč za jednu a všechny
pojistné události v jednom pojistném roce.

Odchylně od VPP OZZ 2007, či. IV, odst. 3. písm. d), e), f), g) se ujednává, že se pojištění
vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou kosmetickým chirurgickým zákrokem, který
neslouží k léčebným účelům a je prováděn z estetických důvodů, dále za škodu způsobenou
umělým přerušením těhotenství, dále za škodu způsobenou přenosem vim HIV, hepatitidou typu
A, B a přenosem bakterie salmonela. Pro pojištění sjednané tímto odchylným ujednáním se
sjednává sublimit pojistného plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném období ve výši
15 000 000,- Kč
Sjednává se spoluúčast ve výši l 000,- Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na škodu, kterou způsobí osoby vykonávající
smluvní odbornou činnost pro pojištěného na základě uzavřeného smluvního vztahu a dohody o
práci konané mimo pracovní poměr (stáže, specializované pobyty, odborné školící praxe,
dobrovolnici atd.) Jedná se o externí pracovníky. Z pojištění jsou vyloučeny újmy způsobené
těmito osobami, pokud byla příslušná činnost vykonávána bez odborného dohledu oprávněného
zaměstnance nebo pracovníka pojištěného, přestože je takový dohled pro výkon příslušné
činnosti nutný. Pojištění se také vztahuje na újmy vzniklé v souvislosti s činností pojištěného
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské činnosti.

Odpovědnost za následnou finanční škodu

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. a) se ujednává, že se pojištění vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za následnou finanční škodu vzniklou
jinému, za předpokladu:
a) že této finanční škodě předchází vznik škody na zdraví nebo usmrcením nebo vznik škody na
věci

b) a že škoda na zdraví, usmrcením nebo škoda na věci vznikla
c) a že finanční škoda vznikla jako následek této škody na zdraví, usmrcením nebo škody na
věci.

18



Pojištění odpovědnosti za regres zdravotní pojišťovny při poškození zdraví nebo života
zaměstnance pojištěného

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou zdravotní pojišťovně
vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při
poškození zdraví nebo života zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního
jednání pojištěného.
Právo na pojistné plnění vzniká pouze v případě:
l) kdy odpovědnost zaměstnavatele za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se
náklady zdravotní péče vztahují, pokrývá zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, nebo je škoda reparována jinými veřejno-
právními instituty (např. úrazovým pojištěním),
2) kdy škoda na zdraví, ke které se náklady zdravotní péče vztahují, byla způsobena v souvislosti
s činností pojištěného, která je předmětem sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu, nebo byla
způsobena vadou výrobku pojištěného uvedeného na trh v době, kdy trvalo pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku sjednané dle VPP ODP 2007, je-li sjednáno.

Pojištění odpovědnosti za škodu na věci převzaté a v užívání

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. b) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které sice
nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného
právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu na věcech v užívání -
motorových vozidlech.
V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které
pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

V souladu s VPP OZZ 2007, či. II, odst. 3, písm. d) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na dopravních
prostředcích a jejich příslušenství umístěných v garážích nebo v jiných podnicích podobného
druhu provozovaných pojištěným.

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech, které jsou vzhledem
k jejich charakteru zabezpečeny tak, aby byly zajištěny před poškozováním a odcizením třetí
osobou. Pojistitel poskytne pojistné plnění v rozsahu platných Pravidel zabezpečení proti
odcizení, která jsou přílohou pojistné smlouvy, pokud není ujednáno jinak.

19



Článek IIL
Souhrnné roční limity pojistného plnění:

Nemění se

Článek IV.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pqjistník nebo pojištěný neprodleně na tel. : 800 100 777 nebo na
http://www. csobpoj. cz nebo na adrese:

kontakt:
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB RESPECT, a. s.
Odbor služeb klientům neživotního pojištění Sladkovského 767
Masarykovo náměstí 1458, 53218 Pardubice 53002 PARDUBICE 2

Článek V.

Pojistné

Ve smyslu Zákona o pojistné smlouvě pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna
pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

o ištění

l. ivelní o'ištění
0'ištění odcizení

3. o'ištění stro"ů

0'ištění elektronických zařízení
5. o'ištění skla
6. o'ištění re ravovaného nákladu
7. o"ištění od ovědnosti za škodu
8. o'ištěníod ovědnosti zdravot. zařízení

Součet

Roční o"istné
5 685 890, - Kv

732 690,- K"
540 540, - Kv

731 194, -Kv

157 500, -Kč
42 263,-Kč

2 248 479,-Kč
373 658,-Kč

10 512 213,- Kč

20



Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce l pojistného
roku NEBO je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno
pojistné době

Roční o'istné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce l
pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.01.2018
00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

atum s látk
l. 01.02.2017
l. 10.05.2017

10.07.2017
. 10. 10.2017

0'istného S látka 0'istného

2 593 768,- Ke
2 662 339,- Kč
2 628 053,- Kč
2 628 053,- Ke

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8053114128.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu
ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben
zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících
splatnosti (dd. mm. ):
10.01. 10.04. 10.07. 10.10.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na
začátku dalšího pojistného období.

21



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Andrlík Aleš

l. Pojistník v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), souhlasí, aby jeho osobní
údaje byly pojistitelem zpracovány v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s
pojišťovací činností podle zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností
plynoucích ze závazkového vztahu. Ve smyslu § 13c zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci
obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí
s tím, aby ve stejném rozsahu, za stejným účelem a po stejnou dobu jako ostatní osobní údaje
bylo využíváno rodné číslo, jehož je nositelem. Dále souhlasí s předáváním svých osobních údajů
do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel
nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů.
Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracování svých osobních údajů,
svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může
údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím
v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými
podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné
smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a
jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Vznikne-li v jednom místě pojištění pojistná událost na více předmětech pojištění působením
jednoho pojistného nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší
ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v jejichž rámci pojistná událost nastala. To neplatí,
pokud je pro pojištěného výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými
spoluúčastmi. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro pojistné události z pojištění odpovědnosti za
škodu.

4. Záchrano vaď náklady:
a) Právo účastníků pojištění a třetích osob vůči pqjistiteli na náhradu jimi vynaložených
zachraňovacích nákladů je upraveno zákonem o pojistné smlouvě.
b) Výše náhrady zachraňovacích nákladů vyplacená pojistitelem z pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou je omezena limity dle písm. c) tohoto ustanovení pojistné smlouvy.
c) Pojistitel nahradí zachraňovací náklady do výše maximálně 10 % z horní hranice pojistného
plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené
zachraňovací náklady týkaly, nejvýše však do celkové výše 5. 000. 000, - Kč ze všech pojištění
sjednaných touto pojistnou smlouvou. Omezení výše zachraňovacích nákladů stanovené v
předchozí větě se nevztahuje na náhradu záchrano vacích nákladů vynaložených na záchranu
života nebo zdraví osob, které pojistitel nahradí maximálně do výše 30 % z horní hranice

22



pojistného plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistié nebezpečí, kterého se
vynaložené zachraňovací náklady týkaly.

5. Pojištění je sjednáno na cenu, která odpovídá pojistné hodnotě sjednané touto pojistnou
smlouvou.

6. Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Odchylně od VPP OČ 2005, článku IV, bodu 6., odstavce a) se ujednává, že pojištění lze
vypovědět ke konci pojistného období alespoň 6 měsíců před jeho uplynutím.

8. Přílohy:
Příloha č. l
Příloha č. 15

Seznam pojištěných nemovitostí
Seznam organizací zřizovaných Pardubickým krajem

9. Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona o pojistné smlouvě, nebyla-li
vystavena samostatná pojistka.

10. Automatické připojištění nového majetku - rezerva na investice - tímto se pojištění rozšihije
pro nově získaný majetek do celkového objemu 20.000.000, - Kč. Bude-li v průběhu pojistného
období dosaženo výše sjednané částky a/nebo pořizované hmotné investice budou převedeny na
účet souboru věcí nemovitých (respektive movitých) je pojištěný povinen ohlásit tuto skutečnost
do 30 dnů pojišťovně a pojistné bude do konce pojistného období upraveno podle pojistné sazby
pojistného pro věci nemovité (respektive movité).

11. Odchylně od VPP Z 2007, článku IX, bodu 9. se ujednává, že podpojištění nastane tehdy Je-li
pojistná částka věcí na místě pojištění nižší o více jak 20% než pojistná hodnota věcí.

12. Při pojistné události do hodnoty 50. 000, - Kč, nebude pojistitel vyžadovat účetní sestavu
pojištěného (postačuje doložení vlastnictví např. inventámí karta, foto inventámího štítků na
poškozené věci, pořizovací doklad apod.)

13 Vznikne-li v jednom místě pojištění pojistná událost na více předmětech pojištění působením
jednoho pojistného nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší
ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v jejichž rámci pojistná událost nastala. To neplatí,
pokud je pro pojištěného výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými
spoluúčastmi. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro pojistné události z pojištění odpovědnosti za
škodu. Stejně tak se pojištěný podílí na pojistném plnění pouze jednou spoluúčastí v případě více
škod, které vznikly během období 72 hodin a jsou stejného charakteru (záplava, povodeň,
vichřice, krupobití apod.)

23



14. Počet stran pojistné smlouvy: 24

15. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena v 7 stejnopisech z nichž 2 obdrží vedouc PoJistitel^o
jednom obdrží každá ze zbývajících smluvních stran a jeden obdrží makléř. Každý stejnopis má
platnost originálu.

V Pardubicích dne Q<:0 ̂ . ̂ -0<^

VPardubicích dne ̂ . ^ Lo{^-

Pojišťov
ÍS08 Foiisfcvn?.., a. s., clen holďn

'ÍC: 45534306 BIČ: CZ4SS34306

^
^c^
^s
ď^L^
^an^~

-002-

V Praze

ČESKÁ POJÍ
cent

dne Q\ 0< ÍÍM^

V Pardubicích dneG. l^ ^^

V Pardubicích dne 0<:.CM . .2-°^

Česká pojišťovna a. s.

TIVA POJIŠŤOVNA A;S.,
NSURANCEGHOUP^
RA VÝCHODNÍ 6ECHY
ť'CAV. 'W>í

. 6-S SAitDUBICE.

Kpoperativa, pojišťovna, a. s.
^teurance Gro^. petřML JNEKv6^^e^

hospodá^ch

VIENNAINSURA
R

šk
Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.

Vienna Insurance Group

24

Aleš Andriík

"~"<CT^



/. ŠKOLSTVÍ PHIoha i. 1 k dodatku C. 6

?. II Název dle z zovacl listiny

Jétský domov Holice, Husova 623

_4 JStský domov Moravské Třebová

Jětský domov Pardubice

'ětský domov Polička

7 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

nézium Aloise Jiráska, UomySI, T. G. Masaryka 590

názium. Česká Třebová. Tyršovo náméstí 970

Gymnázium a Jazyková Škola s právem státní jazykové zkoušky
11 Svtevy

12 Gymnázium, Jevléko, A. K. Vitáka 452

L; č.p. 188
48159638 i-lusova 623

bezé.p.
Husova 378

bez i. p.

63609177 j. l. K. Tyla 570/65
fhftyío

sa místa ištén

ní čermná
ní Čermná

Horní čemnná

Holice

Holice

Holice

Holice

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Bstavíný Pojistní -stxa
telila, 5 wb

.ha movitého majetk po), íistka
zásob 1< 1. 1. 2017

48161071 Roikova331

Rožkova 2432

Gorkého 350

. G. Masaryka 590

62033026 Sokolovská 1638

62032011 A. K. Vitéka 452

Nenidova 557

A. K. \fltáka452

^ -

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Litomyšl

Česká Třebová

Holice

Svitavy

Jevfiko

Jevičko

Jevltko

56802

56943

56943

6872
?M

117/2

392/1

392/3

393/1

391/5, 391/6

2650

2651

3773

5084

5083

875

875/5

1046

2011/1

1744/1

322

507

175/3

1

452

445

102

2022

150

3250

710

13447

14960

31310

16519

108

29799

21736

21 000

11200

498

361"

13600

1 080

143511 984

> 11 39:

202 021 668

157471304

173 982 SK

70 698 880

8 449 444

11 129613

11931419

15178904

poznámka

aření Gymnázia

byt v pronájmu

převod trafostanice od spě. školy Litomyšl

o

390 604

oploceni sportovlité 241.243,-

147 851

252817

sportovni hflšti

9360

35750

104 304 92!

262 542 58-

7 060 3a

29845

DaSickálSSS

bez č.p.
bez fi.p.

Pardubice

Pardubice

Pardubice

53103

63003

10974

8084

8085

11058

6930

776

"ymnázium Vysoké Mýto

převod k 30.6.2014 z města na Fi\

nců míru 1025

bez ?.p.
bez 6. p.

bez č. p.

Dukelské nám. 1513

bez č. p.

bez 6. p.

Jaselská 1499

Jaselská 1505

Jaselská 1506

'aselská1507

. G. Masaryka 106
T. (> Masaryka '01

be

aňomeno

nám. Vaňomého 167

bez č. p.

Přeloui

Přelout

Phlouř

Přelouč

Přelouč

Pfeloué

Přelouč

Přelouč

Přelouč

preloui

ItetinadOiltef

Ústí -"i Oriici

Ú<i adOrilci

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

1044

2147

1946

2148

540/1

2152

542/1

542/7

542/8

542/6

726

727

226

227/2

4950

122

140

5200

5900

190

14100

115

3100

14200

22800

4700
1

parcel. 6. 2162/1,21620,2162/3 - prodáno

sportovišté o výměře 110 m



.S i; pozaáttteť

25 Integrovaná střední Škola Moravská Třebová

26 Integrovaná střední Škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 380

27 Konzervatoř Pardubice

změna názvu organizace od 1. 9. 2015

28 Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykov
29 zkoušky, Pardubice, štefánlkova 325

bez čp.
15034496 Brněnská 41

bez č. p.
bez é. p.

bez 6. p.

bez 6. p.

bez č.p.
bez č. p.
bezt.p.
bez i. p.

bez i. p.

Milovy 35

Dukelská 57

9. května 5

J. K. Tyla 9

bez č. p.

J. K. Tyla 11

15028585 Mládežnická 380

48161110 Sukovaffida1260

bez č. p.
60103345 Tyršovo nám. 250

48161209 Šlefánlkova 325

30 Obchodní akademie a Střední odborná Škola ceslovního ruchu Choceň 49314661 T. G. Masaryka 1000
B). Krawce 1883
Tyršovo nám. 220

Vysokomýtská 1206

Husova 146/IV

bez čp.

Komenského 435

bez čp.

Paraple 2000

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Svitavy, T. G.
31 Masaryka 47 62033077 T. G. Masaryka 47

bez č. p.
Kijevská 1909

32 Pedagogicko-psychologlcká poradna Pardubice 48160806 Sukova inda 1260
Poděbradoua 842

Internátní 217

Nádražní 548

Pedagoglcko-psychologická poradna, Ústí nad Orlici, Královéhradecká
33 513 70847142 Klďovéhradecká 513

Dobrovského 630

Krátovéhradecká 630

Plk-B.Kohouta 914

Rlegrova 2063/11
Rlegrova 2063/11

bez č.p.
Nádražní 550

T. G. Masaryka 1160

34 Průmyslová střední ikola Letohrad 49314912 Komenského 472
Na Stráni 785

bez é.p.
bez č.p.
bez č.p.
bez č. p.
Ustecká 36

bez č. p.

Pardubice

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Sněžné na Moravě

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravské Třebová

Vysoké Mýto

Pardubice

Pardubice

Chrudim

Pardubice

Choceň

Choceň

Choceň

Choceň

Vysoké Mýto

Choceň

Choceň

Choceň

Choceň

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Pardubice

Chmdim

Třemošnice

Hlinsko

Ústí nad Orlici

Lanškroun

Ústí nad Orlici

Vysoké Mýto
Svitavy

Svitavy

Svitavy
Žamberk

Litomyšl
Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

53003

57101

571 01

57101

57101

571 01

571 01

57101

57101

571 01

571 01

59202

57101

571 01

57101

57101

571 01

56601

53002

53002

53760

53043

56536

56536

56536

56536

56601

56536

56536

56536

56536

56802

56802

56802

53002

53701

53843

53901

56201

56301

56201

56601

56802

56802

56802

56401

57001

561 51

56151

56151

56151

56151

561 51

561 51

561 51

10109

299/4

301/1

300

301/2

303/3

303/4

303/5

303/6

303/7

303/14

239

436/2

661/1

1336/1.1338/2

1347/3

1337

1917/1

8119

8121

609/2

1061

164/2. 164/4

415

682

1515/6

421/4

411

421/3

3419

492/1

492/2

2568

8119

302/1

219

600/1

621

1275/1

574/2

4664/105

2918/3

2919/2

3949

796

2247

530

1254

1154

1341

1340

1342

293

920/1

15360

2340

2618

93

130

2624

77

3135

512

3135

425

1 165

8555

14592

7200

8560

3852

111 13401

168791 168

282400171

12779258

15728951

3v

o

188660

39900

276

19800

4518

7840

9300

4240

16965

350

608

332

8589

17224

872

5430

3864

252

65

2500

15700

6030

6165

6700

7500

60

8800

2900

192192800

193487616

95 356 800

21 758 688

153342484

35 490 952

39 250 077

5 358 826

6 920 960

24 333 033

130 378

171 841

140 731

450 087

351 170 budova v majetku města, stavby-rozvody

ělocviéna - k 2. 1.2015 v majetku mésta

v majetku města Vysoké Mýto

v majetku města Choceň

v majetku města Choceň

209 447 sloučeni parcel 492/1 a 492/3

O budova pojištěna - Konzervatoř, Pardubice

budova pojištěna - SŠZ a VOS Chrudim
budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

rekonslmkce

nová kůlna

budova pojištěna u SpSŠ Žamberk
budova pojištěna u Sš zahradnická a technická Litomyšl



Název dle zřizovací listiny

Střední průmyslová škola elektrotechnická a VySil odborná škola
35 Pardubice

bezi.p.
bezč.p.
bezč.p.

Karla IV. 13

bez č.p.
bez í. p.
bez é.p.

Do Nového 94

bezč.p.
bezi.p.
bez C. p.

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Ba>t.

íislo
1266/1

64/2

480. 1519

4881/3

4881/2

4882/3

4881/4,5

504/1

504/3

504/4

8353/1

ObestavSny
prostor CBO^

456

400

95

9300

50

2375

540

2720

13398

744

1 100

Pojistná iástka Poj. íáatka movitého majotk i Po), íástta
budov a staveb k 1. 1. 2017 (vlastni l cizí )| zásob k 1. 1. 2017

poznámka

budova trafostanice

malá vodní elektrárna

2101623 budova "A"

budova vrátnice

budova "B" sklady, 5 atny. prov. úsek, spoj. chodba

dfev. sklad. sklad chem.

budova "C"

budova "E"

budova "F" sklady, šatny
budova Uafostanice

Do Nového 1406

č. p. 67

Karla IV. 13

bez C. p.

bez 6.p.

bez ?. p.

Pardubice

Benecko

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

630

5123.

4880/4

54

314/1

314/2

314/3

6803.7311

3080

1 075

40000

3100

490

4500

budova "D" učebny pralrt. Výcviku

školicí a výcvik, středisko Benecko

k 1. 9. 2013 došlo ke sloučeni organizaci (SO E a S a SOU
Pardubice + SPŠE a VOS Pardubice)

Střední průmyslová Škola stavební Pardubice
změna sídla organizace k 1. 9. 2015

Střední odborná Škola a Střední odborné učilišté obchodu a služeb,
Chrudim, éáslavská 205

s uCiliSti, Poliika, s. armády

Střední odborná Škola a Slfedni odborné učiliště technické,
Třemošnice, Sportovní 322

Sokolovská 150

Sokolovská 148

bezS.p.
bezé.p.
bez č. p.

bezč.p.
bezi.p.
bez e. p.

Sokolovské 147

Sokolovská 164

bez 6. p.

bez 6.p.
bez č. p.

bez 6. p.

bez í. p.
J. Potůéka 260

bezi.p.
bez č. p.

bezé.p.
Kollárova 445

Krátká 310

Krátká 310

Lidická 199

Sokolská 288

éáslavská 205
bez i. .

bez 6.p.

Cs. armády 485
Mánesova718

bez 6. p.

bezé.p.

Sportovní 322
bezi.p.
bez 6. p.

bez č. p.

bez 6. p.

bez6.p.
bez č. p.

bez 6.p.

Chrudim

Chmdim

Chmdim

Polička

Polička

Polička

Polička

Třemošnice

Třemoínice

TFemoínice

Třemošnice

Třemošníce

řemoínlce

řemošnfce

Tfemošnice

57221

572-1

53843

53843

538

370

372

370

822

823

370

370

370

374

601

681

682

683

684

743

390

394

1033

1034
1444

3054

1801/5

563/2

3347/1

328/1

328/3

1255/1

2119

1255/2

1255/3

408

404

405

406

407

403

878

884

9383

6409

865

7960

1 872

72

72

2784

6443

6912

6580

4037

5760

3010

5625

3180

100

20

8976

6700

1 248

5930

24960

16281

8596

15550

2450

8000

1 782

9000

132

1 985

4035

6924

10160

198

162

270 408 Inventč. 56 (těch. Zhodn. EPC Vil. Ve výši 3 292 028,85 KČ
invent. i. 61 - k demolici

invent.6. 57

invent. 6. 58

invent. 6. 59

iment. 6. 170

invent.6. 203

invent.č. 34

invent.6. 60

lnvent. 6. 62

invenU. 7727

inventč. 7729, 7730, 10032

invent.č. 55.218

invent.é. 7728

Inventč. 10025

inventč. 8795 - prodej k 19.6.2014
invent. é. 204

stavba pro 'robu a skladování , invent. C. 171

stavba pro výrobu a skladování

1 219861

sportovní hňště

garáž/sklad:200000



Qtwstavény Pojistná Utíká Po; ' iiS^fi íncvíféhc majoíku
''.. >* 1"/

poznéntka

41 Stfedni odborné učilišti opravárenské. Králiky, Předměsti 427

bezúplatný převod k 8. 12. 2014

42 Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice

43 Střední odborné učiliště Svitavy

44 Střední odborné učiliště zemédělské, Chvaletice, Žlžkova 139

45 Střední průmyslová Škola chemická Pardubice

46 Střední průmyslová škola Chmdim

47 Střední škola automobilni Holice

00087939 Předměstí 427

Předměstí 430. 431

bez č. p.

bez č. p.

bez č. p.
bezč.p.
Předměstí 432

Předměstí 428

Předměstí 205

Předmistl 429

Prostřední Llpka 16
bez č. p.

bez č. p.

bez č. p.

bez é. p.

bez č. p.

bez 6.p.
bez č.p.

bez č.p.
15050670 Poděbradská 93

bez t.p.
bez č. p.
bez č.p.
bez č.p.
bez č. p.

15034569 Nádražní 1083/8

bez č. p.

AleSova 1329, 1330

Richarda Kloudy 1134

Brněnská 307

00087840 Žižkova 139

bez 6. p.

bez č. p.

bez 6. p.

bez č. p.

bez 6.p.
48161179 Poděbradská 94

bez 6. p.

bez č. p.
bez č. p.
bezi.p.

15052591 éislauská 973
Cáslavská
éáslavská

Óáslavská
Vriov 24

13582909 Nádražní 301

bez i.p.
bez C. p.
bezč.p.
Nádražní 601

Nádražní 1100

bez č. p.

bez é.p.
i.p. 189
č.p. 135
bez č. p.
bez č. p.

bez é. p.

bez é.p.
běží.

Králíky
Králíky
Králíky

Králíky
Králíky
Králíky

Králíky
Králíky
Králíky
Králíky

Prostřední Llpka
Prostřední Lipka

Prostřední Lipka

Prostřední Lipka

Prostřední Llpka
Prostřední Llpka
Prostřední Lipka

Prostřední Llpka

Prostřední Lipka

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Chvaletice

Chvaletice

Chvaletice

Chvaletice

Chvaletlce

Chvaletlce

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Chrudim

Chmdlm

Chmdim

Chmdim

Horní Bradlo

Holice

Holice

Holice

Holice

Holice

Holice

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

56169

56169

561 69

56169

56169

56169

56169

56169

561 69

561 69

56169

56169

561 69

561 69

56169

561 69

561 69

56169

56169

53009

53009

53009

53009

53009

53009

56802

56802

56802

56802

56802

53312

53312

53312

53312

53312

53312

. 530 09

53009

53009

53009

53009

53701

53701

53701

53701

53825

53401

53401

53401

53401

53401

53401

53371

53371

53371

53371

53371

53371

53371

53371

53371

580

607, 608

1056

1055

1436

610

581

582

1

4

182/1

182/2

226

717/38, 717/59

717/38, 717/59

717/38. 717/59

717/38, 717/59

717/38, 717/59

717/38, 717/59

7030

7031

7032

8111

995

3459

1258. 1259

1028

215

371

372

373

374

1236

1237

7026

7029

7027

7028

9282

3739

985/12

985/13

985/14

119

213/2

213/1

212/2

214/1

215/1

216

389

307

220

155

282

305

306

328

390

37536

2700

200

1733

1 740

968

2560

2340

3750

4895

4150

1487

38

8000

6450

430

1880

8400

273

2367

23

313

4950

6480

15558

9352

756

1 100

1400

736

16622

11352

6800

245

287

56550

6376

16100

340

1880

7200

6000

1715

3600

2890

3500

5110

40

7590

7500

2540

1260

1260

577

70

bytové prostory

hospodářský objekt

čistička odpadních vod

objekt i. 07 - pffstfešek na dřevo a materiál
objekt č. 08 - pňstfešek na gnlová

objekt č. 09 - pňstřešek na udimu

objekt B. 11 - pffstřešek na materiál
objekt č. 12 - pffstřešek na dřevo
objekt é. 13 - pnstřešek na techniku a phvěsné vozíky a
materiál

62 047 předávací stanice a horkovodní pnpojka, nové šatny

2 561 121 hlavni budova Školy a pnstavba (dílny pro OV)
garáž, dřevostavba

areál Transporty Chrudim



ázev dle zřizovací li ' y

Střední Škola automobllnl Ústí nad Orlici

dní škola chovu koní a jezdectvt Kladruby ní.>

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk

ní průmyslová škola potravina

hezč. .

bezé. o.

bezč.p.
bez í. p.

bez é. p.

bez é.p.
Thbovská 348

bez Č.p.

bez 6. p.

bezé.p.
bezč.p.
bez 6. p.

bezi.p.
bezi.p.
bez B. p.

bezt. p.
bez č.p.

bez 6. p.

i.p. 50
bez é. p.

bez S. p.

bez č. p.

bez C. p.

č.p.4
bez ép.

Zámecká 1

Zámecké 1

Školská 1375
Zemědělská 846

Zemědělská 846

esa t oo lení

Holice

Holice
.lollce

Holice

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ušli nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Ortici

Ústí nad Orlici

Ušli nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ušli nad Ortld

Ůsti nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

el

Žamberk
Žamberk
Žamberk

Žamberk

Žamberk

01

56402

03

335

336

865/1

865/2

1129

312/1

630

G31

632

633

634

635

636

637

654

907

908

516/7

516/8

516/10

283/3

516/39

516/40

6

516/55

1946/1

487/55

4763

4 1

629

2075/1

417/1

412/3

2822

1558

pro&tw (má budov a staveb

20400

708

1350

8400

9511

8400

2232

4040

2364

3990

3870

278

825

3992

760

2056

1000

707

2600

230

5632

2208

420

540

105

25548

7150

7800

3658

11297

33893

10936

2305

324

5200

20218

Poj. íástka movitého majetku
l(1. 12017(

Poj. částka
1

poznámka

kupní smlouva S/OM/8031/15/MB
16S4361+677332+878201+3792416

sklad

326 567 budova školy
parcel, č. 1946/3, 1946/7.1946/8 -domov mládeže
darováni méstu Žamberk k 10. 1.2014
převod ze SPVIC 15029000

lizace úspor energií - zateplení obvod. Pláště budovy a
3410034 střeš. Pláště školy a Školní Jídelny k 14. 9. 2015

53 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 72085428 T. G. Masaryka 659 Litomyšl
bez č.p. Litomyšl
bezfi.p. Litomyšl
bez č. p. Litomyšl

T. G. Masaiyka 535 Litomyšl
bez 6.p. Litomyšl
bezč. p. Litomyšl

bez t. p. Litomyšl

bez 6. p. Litomyšl

bez č. p. Litomyšl

T.G. Masaiyka 650 Litomyšl
bez č. p. Litomyšl

Babi 58 Trutnov

T. G. Masaryka 527 Litomyšl
T. G. Masaryka 1160 Litomyšl

bez 6. p. Litomyšl

čp.1192 Litomyšl
bezfi. p. Litomyšl

bez č. p. LNomytl

R7TM

986

797/3

797/4

797/5

797/2

1427

1428

1429

1430

2198

933/1

933/2

116

797/1

2247

2753

2748, 2749

3343

2757

17700

3080

670

1457

7590

940

715

6200

4250

135

14100

745

2270

8160

1090

2800

5884

900

13

budova internátu

stavba vodojemu



N ?ev dlft z^z&vací SstíBy

ni áróla zem auiáká a veterinární Lan^roun

55 Střední Škola zemědělská a Vy551 odborné Škola Chrudim

56 Střední škola zdravotnické a sociální Chmdlm

57 Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395
58 Střední zdravotnická Škola, Svitavy, Purkyňova 256

59 Střední škola zdravotnická a sociálni Ústí nad Orlici

změna názvu organizace od 1. 9. 2015

Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola,
60 Litomyšl, Komenského nám. 22

61 Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto

olnÍTřešňovec 17 Lanškroun 166/1

Dolní Třeíňovec 17 Lanškroun jtí322 166/2

bezi.p. Lanškroun 66322 167

bezč. p. Lanškroun 56322 177

bezč. p. Lanškroun 56322 240/1, 240/2

Dolní Třešňovec 18 Lanškroun 56322 90/3

Nádražní 922 Lanškroun 56322 2117

bezč. p. Lanškroun 56322 3051

Dolní TřeSňovec Lanškroun 56322 9C/2

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 267

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 301.302

Dolní Třeiňovec Lanškroun 56322 89

Dolní TfeSftovec Lanškroun 56322 164/1. 164/2

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 168

Dolní Třešftovec Lanškroun 56322 174

Dolní Thšňovec Lanškroun 56322 175

Dolní TfeSňovec Lanškroun 56322 176

Dolni Třeiňovec Lanškroun 56322 178

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 179

Dolní Tfešňovec Lanškroun 56322 180

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 256

Dolní Tfešňovec Lanškroun 56322 257

Dolni Třeiňovec Lanškroun 56322 258

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 259

Dolní Tfešňovec Lanškroun 56322 260

Dolni TCeiňovec Lanškroun 56322 261

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 262

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 263

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 398. 399

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 400, 401

Dolní Tfešňovec Lanškroun 56322 402. 403

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322

Dolní Třešňovec Lanškroun 56322 157/5

Dolní TfeSňovec Lanškroun 56322 157/6

75075920 Poděbradova 842 Chrudim 53760 302/1

bezč. p. Chrudim 53760 2150/2

bezč. p. Chrudim 53760 2150/3

bezč. p. Chrudim 53760 5863

bezé. p. Vestec 53701 2704/2. 2704/1

bezi. p. Vestec 53701 5816/1. 5816/2

bezč.p. Vestec 53701 2703/1,2703/2
bez č. p. Vestec 537 01

bez e. p. Vestec 537 01

bezč. p. Vestec 53701 4519/1. 4519/2

bezč.p. Vestec 53701 2706/1,2706/2
i. P. 27 Vestec 53701 4522

bezč. p. Vestec 53701 2702

bezč. p. Chrudim 53760 6402

00498891 Podébradova 336 Chrudim 53701 1052

00498793 Průmyslová 395 Pardubice 531 21 1230

00498815 Purkyftova256 Svitavy 56802 185/1

00498874 Smetanova 838 Ústí nad Oriici 56201 912
bezč. p. ústí nad Orlici 56201 3389

62032381 Komenského nám. 22 Litomyšl 57012 444/1
Strakovská 1071 Litomyšl 57012 3333

49314785 Komenského 1 Vysoké Mýto 56619 230/1
bezč. p. sokéMýto 56619 230/2

bezč.p. soka Mýto 56619 230;4
bezé.p. Vysoké Mýto 56619 231
Vrchlického 248 Vysoké Mýto 56619 237

V.Daa^.4

12480

2100

1520

740

4820

6200

13600

840

4050

168

8400

3740

5440

1232

4230

3670

4115

5250

4380

12170

53

50

50

50

50

50

50

50

50

55

57

6200

520

2930

19400

3160

20350

120

7840

3800

5632

9440

3860

2600

12580

960

1 730

430

10400

37400

10560

10500

283

24140

30450

14100

4480

90

180

850

PoMflÁi oj>MBlta rif 1'Vic wajctlo, P<l,<^to

526 677 760 36 507 000

POznAHtía

parcel.6. 157/1, 157/2. 157/3. 1 57/4

parcel.č. 452071,4520/2,4520/3
pareel. č. 5815/1, 5815/2, 5815/3

50 086 400

180118400

50 856 960

51 930 928

4446636

12 705 731

5 846 548

8158926

o

253 183

380 753

domov mládeže, jídelna

garáž



Poj. t .otká movitého ma)ey< Po), tástkg
k .;-li? : lži Asob k 1.1.2017

poznámka

nájezdová rampa

garáže

sjednoceny pozemky 3037.3412,4105 pod 6. 3037

sjedn. 647/11.647/12,647/14.647/17 pod 8. 647/14

pft-stavbaUlocvltny, Kolaudace 3. 1.2017- 66323842

sjedn. pozemky 4193,4194,4195.4188 pod C. 4188

stavba těch. Vybaveni:150222
aráž

sklad pro zahradní technlku:150222

65 Speciální mateřská škola. základni škola a praKtlcká škola Partubice 60158981 DoNového1131 pardubice
Kyjevská 44 Pardubice
Kyjevská 500 Pardubice
Václavská 570 Chrudim

708382

Nádražní 775 Polička

Na podkové 68 Bystré
Jiráskova 825 Polička

53003

53003

53203

415

414

2348/1

2466

279/1

192 646 zména sídla z Kláitemi úl. Ke dni 1.9.2013

budova 6. 13 - ve výpůjčce od 31. 12. 2014

oudova pojištěna USP Bystré
budova v majetku města

budova v majetku města

aktická Škola Moravská
69 Třebová

Spec Ini i kladní kola, mate k
70 Oritel

ke. praKTicKa "-

J. A. Komenského 287

9. května 553

9. května 531

J. A. Komenského 287

Lázeňská 206

bezé. p.

Moravskt Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Ústí nad Orlici

Usti nad Orlici

'lsti nad Orlici

571 1

57

664

687/2

687/1

471

3793

3666

2248

5943

16900

22

1 17

garáž:128440

'Vltavy



Název d e zňzovact listjny

74 Základní Škola Lanškroun, nám. A. Jlráska 140

Zakladni kola a Maleřs kola při Hamzov odbom l ebně pro d ti
75 a dospělé Luže, Košumberk 37

76 Základní škola praktická eska Třebová
77 a ni o a pra ic až a m o speci n r i

78 Základní Škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206

70846944 nám. A. Jlráska 140 Lanškroun

Dobrovského 63 Lanškroun

bez é. p. Lanškroun

70843465 Košumberk 37 Luže

70846936 nám.17. listopadu 2060 Česká Tfebová
61235105 Nébřežni 130 Králíky
70845361 Olbrachtova 206 Lanškroun

56301

56301

56301

53854

56002

561 69

56301

řlyge.

43/4

684/1

684/2

419

1812/14

398/1,2

1482

Jtj ctavíný Pojistní itotka
i; v stavěl

13773760

2620

240

8906

2070

Celkem:

iP(*aasttamo>itébo.iB<a, Pai. ttstka poznámka

3 013 482 O budova v majetku mésta

42 891 296

9 969 120

Pojistná
částka NĚM
1160276 384

2 350 429

2 631 647

3288682

1 997137

Pojistná
Částka MÁJ

31 040 budova majetkem jiného vlastníka
o

O budova v majetku města

16633

4476

Pojistná
částka ZAS

31 959 697



//. KULTURA

uuďsské muzeum v Pardubicích

u^ieská galerie v Pardubicích

3 Krajská knihovna v Pardubicích

regionální muzeum v Chrudimi

li muzeum ve Vysokém Mýtě

.- egionálnl muzeum v Litomyšli

Zámek 2
Zámek 1

Zámek 3
Zámek 4
Semtinská 157

0-- 78 PemStýnské namést! 50
Zámek 3
Semtlnská 157

00085219 Pemštýnské nám. 77

Pemštýnské ném. 78
Pemš "nské nám. 79
Přihrádek 6
Pňhrédek 7
Přihrádek 8

1 ^roká 86
Široká 85

Rybiékova 10
K Ploché dráze 688

iemberova 125/1
Šemberova 126
Šemberova 127

1- Jiráskova 9

Jiráskova 133
T. Novákové 75
bez čp.

Pardubice
Pardubice

Pardubice
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice
Pardubice

Pardubice
Pardubice
Pardubice

Partubice
Pardubice
Pardubice

Chmdim

Chmdim

Chrudim

Chrudim
Vysoké Mýto
Vysoké Mýto
Vysoké Mýto

Litomyšl
Litem SI

Litomyšl
Litomyšl

63002
53002
53002

53
l.

'i3002

53002
53002

32

o

32 "
n

53701

53701
"V7 1

56601
56601

57001
57001

2/1
1

2(2
3

450

100

2C
450

67
66
63

412
4/3
4/4
235
236

10
2148
35
38
40

246
S12
27

8000
se ooo
11600
5900

26902
6100

9300
3600
6700

3600

5870
4300
2280

3130

9700

900469219

40308800

136008262

154491906

71859200

61511546

78 312 295

13618920

33559152

21 728 309

9 64B 293

15327370

poznámka

919965 obnova hospodářských budov

u zámku návalech

v plánu odstraněni části budovy (ep. 1S7)-jidelna
233965

budova v hospodařeni Vých. muzea
budova v hospodařeni Vých. muzea
tec z o noceni zatepleni vchodů CD. 77:

4255191 611. 896 K6

Pojistná
NE

Celkem:

Pojistná
Částka MÁJ

239 491 budova v majetku města
budova v majetku města

442934

578201 Ika.obfadnl síň a Čajovna
budova v maetku města

Portmoneum: 14746500

kupní smlouva S/OM/871/16/AL:51700

2540629
2 583 125

1367708





lil. ZDRAVOTNICTVÍ

pracoviště Pardubice

racovišté Chrudim

Ky)evska44
bezi. p.
bez č. p.
beze. .
bezi. .

bez Í. p.
bez é. p.
bezé. p,
beze. .
beze. .
bez č. p.

bez &.p,
bez 6, p.
beze.
beze. .

bez o. p.

beze. .
bez i. p.
bez č. p.
bozi, .

bez C. p.
bez č. p.
bez t. p.
beze.

bezfi.

bezt. .

bez t. p.
bez fi. p.
bez C. p.
bez fi.

bez Č,p,
bez C. P.

bez e. p.
bezfi. p.
bez č.p.
bez 6. .

beztp.

bez é.p.
bez č. p.
bez C. p.

U Svat* tro lee
E 250
E 251
E 252
E 253
E 254

E 255
E 256
E 257

Václavská 570

beze. .

bez é. p.

bezC.p.
bez é.p.
beze, .

beze. .

bazfi.p.
bez é. p.
bez i. p.
bez i. p.
běží.
bez 8. .

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice
Pardubice
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice
Paidublce
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice
Paidublce
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Paiduuce
Pardubice
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice
Pardubice
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Paidublce
Paidubice
Seč -Proset u Seée
Sec

Sec
Seč
Sec
Seč
SeC
Seč

Chrudim

Chrudim
Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim
Chmdim
Chmdim
Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chmdlm

53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003

53003
53003
53003

53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003
53003

53701
53701
53701
53701

53701

53701
53701
63701
53701
53701
53701
53701
53701

416
404
405
406
407
408

409
410
412
414
415
417

418
426
427
976
997

1000/1
1001
1002
1003

1295
1301
1320
1321

1330. 1331
1332
1363
1369
1370

1449
1456
1519
1520
1574
1691
1742
789
342
347
343
346
348

349
350
344

2348/1
2347

2348/2
2349

2351

2353
4315
4316
4317
4318
4319
5219

5321

3800
4800
11 700
27500

16100
54630

24500
18300
9050
14900
16100

130
5400
7200
1900
9SO

2000

40

125

5450
1 500
1 100
1200
9400
30800
1400
3200

1600
4400
1800
340

14000
36000
8000

20800
700

4600
592

1856
19379
1852
160
130
170
70
70

70
70
70

65000
1 550
350

4500
60

270
1050
210

5650
2100
200

3050
820

".el. é. 1180/1,1180(2. 1180/3

Jtek a.s.
najetek as

atky majetek a. s.

i chatky majetek a. s.
rekreafinf chatky majetek a. s.

přístavba dlallzainl středisko Fresenlus,
částka 31 617 682,70 Kt



pracovišté Litomyšl

pracoviště Ústí nad Onid

bezi.p.
bez e.p,
bezC.p,
bez C. p.
Lány 240

Lány. U Stadionu 240111

bez S. p.
bez S. p.
bezč. p.
bez C. p.
bez Bp.
bez Cp.
byt&. 1780/2
J. E. Purkyně 652
J. E. Purkyně 497
J. E. Purkyni 510
J. E. PurkynS 768
J. E. Purkyné 784
bez é.p.
bez č. p.
bez i. p.
bez6.p.
beze.

beze. .

J. E. PurkynS 308
J. E. PurkynS 919
Zámecká 508
J. E. Purkyně 1096
bezi.p.
bezS.p.
Čsl. Armád 1076

bez é.p.
bez i. p.
bozi.
beze, .
tezt. p.
beze.p.
bez č. .

bez i. p.
bezi.p.
čsl. Armády 1077
Čsl. Armády 1078
fisl. Armády 1079

bezft.p.
Čsl. Armády 424

bez t. p.
bezi. p.

bezi.p.
bez 6.p.

Svitavy

Svitavy
Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy
Svitavy
Litomyšl
LtomySI

Litomyšl
Litomyšl
Litomyšl
LtomySI
Litomyšl
Litomyšl
Litomyšl
Litomyšl

Litomyšl
Litomyšl
Litomyšl
LBom l
Litom l

Litomyšl
Záhrad-Litom l

Ústí nad Orlici
Čistí nad Orlici
Ústí nad Orlici
Ústí nad Orlici
Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlici

Osstí nad Oriicl

Ústí nad Orlici
Ústí nad Orlici
Osu nad Orlici
Ústí nad Orlici
Ústí nad Oriicf

Ústí nad OriicE

Ústí nad Orlici

ŮstF nad Orlici

Otstí nact Orlici

Ústí nad Oriicf

Ústí nad Orlici
Ústí nad Orlicí

56802
56802
56802
56802

56802

56802
56602
5S802
56802
56802
56802
56802
56802
57001
57001
57001
57001
57001
57001
57001
57001
57001

57001
57001
57001
57001
57001
57001
57001
57001
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56218
56216
56218
56218
56218

2950
2977
2978
2979
228/2

228/2
651

676
1343
1344
1107

2980/2
2264 - 246(

926
755/1
755/2
1088
1089
1126
1127
1128
1130
1131
1132

1133/1

1752/6
772

3459
3375
346
1167
3040
3231
3232
3294
3461

3475f1
3476
3550
3571
nec
1169
1170
1171
1324

1562
1563
1564
15S5

12100
2850
1650
2800
9300

5100

6800
470

2540
487
300
350

2800

9900

3100

8550
9300
1280
1 170
450
250
310
580

55646

6020
7000
15B9

70
170

4350
220

5040
423

15500
3000
100
350
80

12300

15900

16240

5800
506

7320

S60
180

580
2800

hlavni pavilon
údržba
ORL <. LDN
HTO

trafostanice

kysllkárna

poliklinika

patologie
RDG

přístavba prádelny
psychiatrie - klášter
nová přístavba psychiatrie-
kolaudace4.2.2015

DZS
rehabilitace
aráže

hala plynové kotelny
stará mámíce

sklad u ORL

byt SvÍtavy-pFedméstí fip. 1780.1781, 1782
vrátnice

tožnl
IOG

interna

kuchyně, archiv, kotelna

patologie

garáže
pjsovna

trafostanice

sklad-údržba

ůdian

monoblok

internát majetek a. s.

LDN
lékárna má etek a. s.

redukčnf stanice

LDN sklad

demolice k20.1.2014

demolice k 20. 1 2014



nad Orlici
Uatl nad Orlici

186
5602



budova v majetku právnické osoby

3 Détské centrum Veská

středisko Staroholfcká

(sloučeni organizaci k 1. 1. 2017)

4 Léíebna dlouhodobé nemocných Rybitvl

5 Odborný lééebný ústav Jevléko

Pollč8ká399 Hlinsko 53901 3960 3174
Z>ěflnova 1002 Skutei 53873 2286, 1215
Starohradská594 Politka 57219 3967 1985 9659116
Partyzánská 1074 UtomySI 57001 3257/1

00190543 Veská21 Sezemice 53304 35 1 SCO __42577920
bezC.p. Sezemlce 53304 38 5150
b<z6. p. Sezamics 53304 67 90
Brožltova 432 Pardubice 530 02
Bělehradská 513 Pardubice 53002
Staroholická354 Holice 53401 6400 6900 42971040
bazC.p. Holice 53401 2527(3 205
K Rozvodně 97 Pardubice 53002 8464
Revoluční 594 Chnidlm 537 27
Revoluenl 595 Chrudim 538 27

00190560 Slnžovnlch domů 140 Rybltvl 533 54 383/1 14900 128520000
élniovnlch domů 139 Rybfl 53354 383/2 6350

00193976 i. p. 508 JevICko 56943 366 8500 736102080
i. p. 502 JCTliiko 56943 365 5100
C. p. 503 Je>Kto 56943 388 2100
i. p. 504 JevKSko 56943 741 680
i. . 505 Jevléto 56943 547 4000
S.p. 506 JwBko 56943 546 2900
i. p. 507 Jsvliko 56943 544 4500
C. p. 509 JevlCto 56943 364 19200
i. p. 510 Jevliko 56943 362 5200
beze. . JevKko 56943 363 800
bezC.p. JevKto 56943 372 2400
trn 6. p. JevKto 569 43 373 1 000
bezC.p. JevKto 56943 374 1400
bezé. p. Je>Bko 56943 390 26000
bezé. p. JevlCto 56943 391 2SO
bezt. p, Jevléto 56943 545 29000
bezé. p. Jevléko 56943 742 1200
bazC.p. JevBko 56943 743 1100
bezĎ.p. JevBto 56943 744 160
bez6.p. Jevlčko 56943 746 320
bezC.p. Jevltko 56943 747 900
bez<. p. JwKko 56943 749 220
tezč. p. JevlCto 56943 759 110
beze. p. Jevléto 56943 764 390D
bezi. p. BSIáuJevlika 56943 112 80
bez6.p. BiiauJeillčta 56943 195f1 660

6 Mtské centrum Svitavy 60125501 U kojeneckého Mavu 2 Svitavy 56802 495, 1610 4_600 33169296
nástavba Rehabilitace -únor 2015 kolaudace Utoeneckéhoůstavu2 Svitavy 56802 1610 546

7 Albertlnum, odborný léčebný ísta>, Žamberk 00196096 Za topeikem 353 Žamberk 56401 1324 2400 470551406
Zakop8Ckem223 Žsmberk 56401 1337/2 2900

Za kopeCkem 528 Žtmberk 56401 1328 4900

garáže
budova v hospodaření něm. Mor, Třebová

budova v majetku Has.záchr.sboru
výjezdová základna, organizace vede jako
technické zhodnoceni

výjezdové stanoviště

výjezdová základna
budova v majetku HZS

73625 TZ hlavní budovy

byt v pronájmu
byt v pronájmu

byt v pronájmu
byt v pronájmu ev. Síslo 14
byt v pronájmu ev. Síslo 7

18135394

44655581

5 454 263

51 017 736

73 625 resocializaínl centrum na stp. 1610

7 099 999 budovy a stavby



Za kopeékem 674
Za ko kem 675

Za to tikem 677
Za topeCkem 726

Íamberk
Žamberk
Žamberk
žamberk

SS401
56401

56401
56401

1341
1339
1338
1314

2500
2700
3200
15360

Za kopeétem 782

Za koptčkem 627

Za kopeékem 634
bez i. p,

bez i. p.
bez ip

bez ft. p.

bez i. p.

bez i. p.
bez č. p.
bez 6. p.
bozi. ,

bez 8. p.
bez S. p.
baz C. p.
bez C. p.
beze. .
bez 6. p.
beze. .

bez č. p.
bez C. p.
beze. .
bezi. .

bez t. p.
bezé.p.

bezé. p.
beze. .
běží. .

Zamberk

Žamberk

Žamberk

Žamberk
Žambeck
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk

Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Žamberk
Zamberk

Zamberk
Žamberk
Íamberk
žamberk
Žamberk
Žamberk
žamberk
Žamberk

56401

56401

56401
56401

56401
56401
56401
56401
564 01
56401

56401
56401
56401
56401
56401
56401
56401

56401

56401
56401
56401
56401

56401
56401
56401
56401
56401

1330
1337(1

1331/2

1332

1337/3
3182/3
3182/4

3182/5
3182/6

31SS7
3917
4442
4443
4444

4445
4446
4447

4448

4449
4450
4451
4452

4453
4454

4455
4456
4457

3520

1070
160

800

2400
1600
680
140
170

240
280
66
60
60

60
63
60
60
63

63
63
60
63
60

rekostrukce objektu z prostředků Norských
fondů a KrU Pk (projekt ukončen k
31. 3. 2017)

demolice, vyražení z majetku

demolice, vyřazeni z majetku
demolice, razeni z má etku

bázi.

Llezdská 1180001
Žlžkova 271

ke M-o
Choceň

56623
56501
56601

1699/7

1700

budova v majetku města - pfeClslovSnl
stavební parcely
pronájem ordinace

Celkem:

Pojistné
částka MÁJ





IV. SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Nám. 17. listo adu 1256 Přeloui
Studentská 1357

Jižní 1368

Broiikova 430

Brožikova 430

Varšavská 213

Varšavská 213

VarSavská213

ká 213

Přelouč

Přeloué

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Partu .

53501 1758, 1759, 1760 153

53501 1980,1981,1982 140
53501 994, 1995,1996 207

byt v pronájmu (3+1) 79,12 m?
byt v pronéjmu (3+1) 79, 12 m?
byt v pronájmu (2+1) 62,17 m?
byt v pronájmu (2+1) 54.87 m?
byt v pronájmu (2+1) 54.87 m?
byt v pronélmu (3+1) 69,87 m?

433655

:h služeb Slatiňany

budova bez

"yri ing

bez6. p.

bezč.p.
bez Ď.p.

Nádražní 153

Klášterní 841

Kláštemi842

Klášterním
Švermova 844
Vitězstvi115

Václavská 1087

Václavská 1085

Medleiice224
Lény 108
Hasičská 1425

Souběžná 179

Presy 887
Škrovád 178
Obce Ležáků 859

Byliny 152

Staré Jesenéany 135
Venkova 648

Zaječice 379

Presy 1 115

bez é.p.
'-'-'ni 364

č.p.2
č.p.4

6.P.8
č.p.9
bez č. p.
bez é.p.

baz C.p.
beze, .

bez č. p.

Skutei
u-e*

Slatiňany
Slatiftan

Slatiňany
Slatiňany

Slatiňany
Slatiřany
Slatiftany
Slaliňany
Slatiňany
Chrudim

Chrudim

Chmďm

Chrudim

Chrudim IV-Markovi

Slatiňany
Slatlftany
Slatiftany
Piifovy

Bylany
Staré Jeseníany
Chrudim

Zajeďce
Chmdim

Slatiňany
Rl.tl

Žampach
Žampach

Žam ach
Žampach
Žampach
Žampach
Žampach
Žampach
Žampach

53973

54073

53821

53821

53821

53821

53821

53821

53821
53821

53821
53701
53701
53701

53701

53701

53821

53821

53821

53701

53801
53002

53701

53701

53821
.i38 21

S6401

56401

56401

56401

56401

56401

56401

56401

56401

461/2

461

897

1236

1414. 1415

165

1396

1406

1405
1397

132
7329

7327
333

163

7489

268

1502
265

7533

237

309

7529

578

7530

679

357

23

20

184

190

1

5

25

23

20, 23, 25

ku ni smlouva S/OM/1405/16/JH:8551750

administrativní budova a ubytovací zaňzeni:9044750

450

5300

7200

332

332

2470

2470

2470

2123

2348

2670

2470

2470

2470
2670

1820

1900

10600

143

2600

1950

900

84

300

10034318

10186200

8 597 968

8383888

10118949

9780915

9364852

9888018

10124909
9981948
9853802

8646288

kotelna

bazén-přlstavba k budově čp. 795,strojoma
budova v majetku jiného vlastníka
budova A

budova B

budova C

budova D

bytová jednotka i. 10S7/22 + nebytová jedn. 1087/1
bytová jednotka 6. 1085/22 + nebytové prostory
rodinný dvojdomek - Transformace ODS
rodinný drojdomek - Transformace DDS
rodinný dvojdomek - Transformace DOS
rodinný dvojdomek. Transformace DOS
rodinný dvojdomek - Transformace ODS
rodinný dvojdomek - Transformace ODS
rodinný dvojdomek- Transformace DOS

rodinný dvojdomek - Transformace ODS
rodinný dvojdomek - Transformace DOS
rodinný dvojdomek - Transformace ODS
rodinný dvojdomek - Transformace ODS
rodinný dvojdomek - Transformace DDS

budova v majetku jiného vlastníka - zařízeni trafastanice
jiného vlaslnika.domekN

rekonstukce budovy

bytové jednotka - k 10. 10.2013 nabyti PK a do hospodařeni Domova

pffslřešek pro koně
alt*

oploceni z piskovce



ttói df>aRaw-<l<1tny

nový pronájem od 01/2016

novy pronájem od 02/2016

nový pronájem od 02/2016

bez 6.p.

c.p. 71
e.p. 72
e.p. 73
é.p. 74
bez ép.

bez ép.

ép.42/8byt3NP

ép.42/104byt2NP

čp.353/prodejna

6p. 353/byt2+1 2NP

cp.353/byt1+1 3NP

6p.353/byt1+kk3NP

íp. 162/bytPSB21+kk

6p. 162/bytPSB1 1+kk

oprava údajů o bytě/plocha ep. l62/byt PSB 3 2+kk
6 Domov na rozcestí Svitavy 70157288 T. G. Masaryka 9/33

bez 6. p.

bez 6. p.

T.G. Masaryka 33/11
bez Ď.p.

bez6. p.

Nádrazni 1067
bez6. p.

Purkyňova 14/252
Tkalcovské 381

7 Domov u studánky B°854310 Anenská Studánka 41
bezč.p.
bezč.p.
bez6.p.
bezé. p.

bez č-p.

bezc.p.
bez 6.p.
bez6.p.
bez 6. p.

bez é.p.

bez čp.

Hradební 6. p. 62

U Spofftelny 72
U Spořitelny 72

8 Domov na zámku Bystre 75007932 Zámecká 1
Zámecké bez c. p.

Zámecká 196

bezc.p
Zámecká 192

Na Podkově 7

Na Podkově 8

Vrchlického 188

í. p. 198
Čsl. armády 989
bez 6p.

9 Poradna pro rodinu Pardubického kraje 75064006 Mozartova449
Školní nám. 11

Na Pláli 1343

Žampach
Žampach
Žampach
Žampach
Žampach
Žampach
Žampach

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Žamberk

Žamberk

Žamberk

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy
Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy
Svitavy

Lanškroun

Lanškroun

Lanikroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Česká Třebová

Česká Třebové

Bystré
Bystré
Bystré

Bystré

Bystré
Bystří
Bystré

Bystré
Bystré
Polička
Polička

Pardubice

Chmdim

Ůsti nad Oriicl

56401

56401

56401

56401

56401

56401

56151

56151

561 51

56151

56151

56151

56401

56401

5S401

56802

56802

56802

56802
56802
56802

56802

56802

56802

56802
56301

56301

56301

58301

56301

58301

56301

56301

56301

56301

56301

56301

56301

56002

56002

56992

56992

56992

56992

56992

56992
56992

58992

57219

57219
53009

53701

56206

.ure.

176

222

221

220

219

232

236

3

2/3

4

8/2

B/3

3466

994

1589

1S2

350

58

60

61

74

104

105

110, 111, 112

116

919

117

118

119

3867

47

47

1

2

3/1

4/1

5

234

376

7

850/1

3874

6872

666/1

2844

Oea w ft^tín*.

1200

1 170

1000

1000

1000

238

178

82

169

100

65

103

92

100

3100

3900

7500

210

750

80

1 300

WIW>B><B Foj. íéiau

13200

2700

280

1054

700

3400

4900

800

240

8383

300

235

300
35128

4900

4800

980

2900
302

1 500

2520

90000

90000

90000

domek - ADAM

domek - KOLDA

domek-JOHANA

domek-VÍTEK _
budova zahradního skladu, (H/OM/186/16/MZ);221987 _

pfistřešek pro chov domácích zvířat
Pk nevlastni, byt v pronáimu 0(107/2013, Komenského 42/byt 3+1 6.8
3NP

Pk nevlastni, byt v pronájmu od07/2013, Komenského 42/byl
3+16.104 2NP _._
Pk nevlastni, nebyt.prostor v pronájmu od06/2015, Tyršova 353,
Letohrad
Pk nevlastni, byt 2+1 2NP v pronájmu od05/201 5, Tyršova 353
Letohrad
Pk nevlastni, byt 1+1 3NP v pron^mu od05/2015, Tyršova 353
Letohrad
Pk nevlastni, byt 1+kk 3NP v pronájmu od01/2016, Tyršova 353
Letohrad

Pk nevlastní, byt 1+1 v pronájmu od02/2016, eských bratři 162
Žamberk
Pk nevlastni, byt 1+1 v prona|mu od02/2016, Českých bratři 162
Žamberk

nevastni, yt + v prónqmu od06>2015, Českých ratri 6
Žamberk

190 568 392 23727540

Kupní smlouva / /1056/16/AL4345827
137 437 technické zhodnoceni - bezbariérový přistup

315366243 20 653 930

přestavba, dle organizace 280 m3 budova

potrubí p. p.850,364,351/1,354,353/2
nové stavba kiytý bazéh
nová stavba dvougaráž

altán k terapeutické zahradě

vlastníkem fyzická osoba - v pronájmu
vlaslnikem fyzická osoba - v pronájmu
vlastníkem fyzická osoba - v pronájmu

9

viceůéelové hnšté

těch. zhodnoceni 414 000 Ke

těch. zhodnoceni 209 000 Ke

terapeutická dilna - pronajaté prostory

rodinný dům:3244100
garáž Kupní smlouva S/OM/473/16/JH+284100

O buctova ve výpůjčce od Gy Mozartova
budova v majetku města (najemni smlouva)
budova v majetku ĎR - ŮZSVM (ve výpijéce)



Riegrova 2063/11 Svitavy
Olomoucká 178, č. o. 2 Moravská Třebová

Exninámha

uudovave výpůjčce Pardubického kraje
'ednaci místnost 120 ve výpíjcce městského úřadu

Pojistná
částka MÁJ

Celkem:

Pojistná
částka S





V. KRAJSKÝ ÚŘAD PARDUBICKÉHO KRAJE

Krajský úřad Pardubického kraje Komenského nám. 125

Nám. Republiky 12
Jahnova 127

Klášterní 124

Karta IV. 2749

Mladých 182
Komenského nám. 120

beze .

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Paniubice

Pardubice

Partubice

Těchonín

53211

53211

53211
53211
53009

532 1

902

2207
1473

94/2

10266

5680
95

469

22800
61500
17000

7200
24500

69

18700

980704321 282 827 845 115968079

nová budova PK

č. p. 2749/1, 2749/2, 2749/3, 2749/4, 2749/5, 2749/6, 2749/7
byt v pronájmu od Města Pardubice
b la velká rekonstmkce

Pňpojeni délostřelecké (vize Bouda do elektrické distribuční šitě -
poflzovad cena: 12 105 001. 04 Kč

Celkem:

W. PREVENTIVNÍ POJISTNÁ ČÁSTKA - BUDOVY A STAVBY, MOVHÝ MAJETEK, ZÁSOBY PŘECHÁZEJÍCÍ DO MAJETKU PARDUBICKÉHO KRAJE VPRŮBĚHUROKU

100 000 000 10 000 000

Celkem: .EEiIiEB





CELKOVÝ PŘEHLED MAJETKU PARDUBICKÉHO KRAJE

/. ŠKOLSTVÍ
//. KULTURA
///. ZDRAVOTNICTVÍ
IV. SOCIÁLNÍ SLUŽBY
V. KRAJSKY ÚŘAD PARDUBICKÉHO KRAJE
VI. PREVENTIVNÍ POJISTNÁ ČÁSTKA

1 364 648 93
8 064 886 32

1 4896444
321

100 000 00

1

172
1477

237
282

50





Příloha č. 15 k dodatku č. 6

^tóí^
\^if̂̂

Přehled příspěvkových organizací Pardubického kraje

platný k 22. 12. 2016

l. Školství

IČO Název a sídlo

Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání pedagoaických Dracovníků
1 75061074 Pardubického kra e; sídlo: Pardubice, Mozartova449

2 70857717 Dětsk' domov Dolní Čermná; sídlo Dolní Čermná 74

3 48159638 Dětsk' domov Holice, Husova 623

4 63609177 Dětsk' domov Moravská Třebová; sídlo Moravská Třebová, J. K. T la 570

5 48160865 Dětsk' domov Pardubice; sídlo Pardubice, Ke Tvrzi 235

6 63609291 Dětsk' domov Polička; sídlo Polička A. Lidmilové 505

7 48161071 Domov mládeže a školní 'ídelna Pardubice; sídlo: Pardubice, Rožkova 331

8 62032348 G mnázium Aloise Jiráska, Litom si, T. G. Masar ka 590

9 49314670 G mnázium, Česká Třebová, T ršovo náměstí 970

10 48161101 G mnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy; sídlo: Svit
11 62033026 Sokolovská 1638 ' ' - - - ----. -..-,, -. -.-. -...-.,,

12 62032011 G mnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452

13 60103337 G mnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291

14 60103329 G mnázium K. V. Raise, Hlinsko Adámkova 55

15 49314653 G mnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113

1662033131 G mnázium Moravská Třebová Svitavská310

17 48160989 G mnázium, Pardubice, Dašická 1083

18 48161063 G mnázium, Pardubice, Mozartova449

1962032178 G mnázium Polička nábřeží Svobod 306

20 72543159 G mnázium a Střední odborná škola Přelouč; sídlo: Přelouč, Obránců míru 1025



IČO Název a sídlo

2100401081 G mnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masa ka 106

22 49314645 G mnázium V soké M'to; sídlo: V soké M'to, nám. Vaňorného 163

23 49314891 G mnázium Žamberk, sídlo: Žamberk, Nádražní 48

2448161012 S ortovní mnázium, Pardubice, Dašická 268

25 15034496 Inte rovaná střední škola Moravská Třebová; sídlo: Moravská Třebová, Brněnská 1405

26 15028585 Inte rovaná střední škola technická, V soké M'to, Mládežnická 380

27 48161110 Konzervatoř Pardubice, sídlo: Pardubice, Sukova třída 1260

28 60103345 Obchodní akademie, Chrudim, T ršovo náměstí 250

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice,
2948161209 Štefánikova 325

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň; sídlo: Choceň, T. G.
30 49314661 Masa ka 1000

31 62033077 Obchodní akademie a V šší odborná škola ekonomická, Svitav , T. G. Masa ka 47

32 48160806 Peda o icko- s cholo ická oradna Pardubice; sídlo: Pardubice, Sukova třída 1260

33 70847142 Peda o icko- s cholo ická oradna, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513

34 49314912 Prům slova střední škola Letohrad; sídlo: Letohrad, Komenského 472

35 00191191 Střední rum slova škola stavební Pardubice; sídlo R bitví, Sokolovská 148

36 15028216 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun; sídlo: Lanškroun, Kollárova 445

37 13582259 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim, Čáslavská 205

38 62031961 Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Polička, Čs. armád 485

39 15052796 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, S ortovní 322

40 00087939 Střední odborné učiliště o ravárenské, Králík , Předměstí 427

41 15050670 Střední odborné učiliště l nárenské Pardubice; sídlo: Pardubice, Poděbradská 93

42 15034569 Střední odborné učiliště Svitav ; sídlo: Svitav , Nádražní 1083

43 00087840 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice; sídlo: Pardubice,
44 02013762 Karla IV. 13

45 48161179 Střední rum slova škola chemická Pardubice; sídlo: Pardubice, Poděbradská 94

46 15052591 Střední rum slova škola Chrudim; sídlo: Chrudim, Čáslavská 973

47 13582909 Střední škola automobilní Holice; sídlo: Holice, Nádražní 301

48 00529842 Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí; sídlo: Ústí nad Orlicí, Dukelská 313

49 00087858 Střední škola chovu koní a ezdectví, Kladrub nad Labem 105

50 00654949 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk; sídlo: Žamberk, Zámecká 1



IČO Název a sídlo

5148161161 Střední škola otravinářství a služeb Pardubice, sídlo: Pardubice, nám. Re ublik 116

52 00087408 Střední škola umělecko rum slova Ústí nad Orlicí; sídlo: Ústí nad Orlicí, Zahradní 541

53 72085428 Střední škola zahradnická a technická Litem si; sídlo: Litom si, T. G. Masa ka 659

54 00087670 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun; sídlo: Lanškroun, Dolní Třešňovec 17

55 75075920 Střední škola zemědělská a V šší odborná škola Chrudim- sídlo: Chrudim, Poděbradova 842

56 00498891 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim; sídlo: Chrudim, Poděbradova 336

57 00498793 Střední zdravotnická škola, Pardubice, Prům slova 395

58 00498815 Střední zdravotnická škola Svitav Purk nova 256

59 00498874 Střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí, sídlo, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838

Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, Litomyšl, Komenského nám.
60 62032381 22 ' "-'--- ---- ^->-=----. -... /-.,

Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Myto; sídlo: Vysoké Mvt
61 49314785 Komenského 1 - -- ,-.- -, -, -. -. ., -.- .../-,

Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová; sídlo: Česká Třebová,
6249314866 Habrmanova 1540 " ' ---, -. -- --..- ..-.-,

63 60103370 Odborné učiliště Chroustovice Zámek 1; sídlo: Chroustovice. Zámek 1

64 49314840 Střední škola a základní škola Žamberk; sídlo: Žamberk, T rěova 214

Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice; sídlo: Pardubice, Do
65 60158981 Nového 1131

66 70838267 S eciální základní škola B stře; sídlo: B stře, Zámecká 1

67 72085410 S eciální základní škola Chrudim; sídlo: Chrudim, Školní náměstí 228

68 70838275 S eciální základní škola Litom si; sídlo: Litom si, 9. května 1181

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová; sídlo:
69 62033034 Moravská Třebová, Komenského 287

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí; sídlo: Ústí nad
70 70844755 Orlicí, Lázeňská 206

71 72048905 S eciální základní škola Skuteč; sídlo: Skuteč, Rubešova 531

72 70838283 S eciální základní škola a střední škola Svitav . sídlo: Svitav Milad Horákové 488

73 70851867 S eciální základní škola V soké M'to; sídlo: V soké M'to. Rok canova 761

74 70846944 Základní škola Lanškroun nám. A. Jiráska 140

Základní škola a mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé Luže,
75 70843465 Košumberk 51

76 70846936 Základní škola Faktická Česká Třebová, sídlo: Česká Třebová, nám. 17. listo adu 2062

77 61235105 S eciální základní škola Králík , sídlo: Králík Nábřežní 130

78 70845361 Základní škola s eciální Lanškroun, Olbrachtova 206



II. Doprava

IČO Název
1 00085031 S ráva a údržba silnic Pardubického kra'e

Sídlo
Pardubice, Doubravice 98

lil. Kultura

IČO Název
1 14450542 Východočeské muzeum v Pardubicích
2 00085278 Východočeská galerie v Pardubicích
3 00085219 Krajská knihovna v Pardubicích
4 370941 Regionální muzeum v Chrudimi
5 372331 Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
6 71191283 Regionální muzeum v Litomyšli

Sídlo
Zámek 2, 530 02 Pardubice

Zámek 3, 530 00 Pardubice

Pernštýnské nám. 77, 530 94 Pardubice
Široká 86, 537 01 Chrudim IV
Šemberova 125/1, 566 01 Vysoké Mýto
Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl

1

2

3

4

5

6

8

9

IČO
00193895

69172196

00190543

00190560

00193976
60125501

00196096

00853879
71207856

IV. Zdravotnictví

Název

Nemocnice následné péče Mor. Třebová
Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kra'e

Dětské centrum Veská

Léčebna dlouhodobě nemocných
R bitví
Odborný léčebný ústav Jevíčko
Dětské centrum Svitavy
Albertinum, odborný léčebný ústav,
Žamberk
Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Vysokomýtská nemocnice

Sídlo
Svitavská 25, 571 16 Mor. Třebová

Průmyslová 450, 532 03 Pardubice

Veská 21, 533 04 Sezemice

Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví

569 43 Jevíčko

U Kojeneckého ústavu 2, 568 02 Svitavy

Za Kopeckém 353, 564 01 Žamberk

Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí
Hradecká 167, 566 23 Vysoké Mýto

V. Zařízení sociálních služeb

IČO Název
1 75064006 Poradna pro rodinu Pardubického kraje
2 71176217 Domov pod Kuňkou
3 71176225 Domov u fontány
4 15053814 Domov sociálních služeb Slatiňany
5 15053822 Domov na hradě Rychmburk
6 70157286 Domov na rozcestí Svitavy
7 75007932 Domov na zámku Bystré
8 00854271 Domov pod hradem Žampach

9 00854310 Domov u studánky

Sídlo
Mozartova 449, 530 09 Pardubice
Ráby 162, 533 52 Staré Hradiště
Libušina 1060, 535 16 Přelouč
Klášterní 795, 538 21 Slatiňany
539 74 Předhradí 17
T. G. Masaryka 33, 568 02 Svitavy
Zámecká 1, 569 92 Bystré
Žampach čp. 1, 564 01 Žamberk
Anenská Studánka 41
563 01 Lanškroun



Přehled právnických osob založených Pardubickým krajem

l. Zdravotnictví

1 27520536 Nemocnice Pardubického kraje, a. s. Kyjevská 44
532 03 Pardubice




